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F. R. Kreutzwaldi tn 7 ja F. R. Kreutzwaldi tn 7a 

kinnistute detailplaneeringu avaliku väljapanek 

 

Rakvere Linnavalitsus korraldab F. R. Kreutzwaldi tn 7 ja F. R. Kreutzwaldi tn 7a kinnistute 

detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajavahemikus 14. aprill 2025 kuni 28. aprill 2025 

Lääne-Virumaa Keskraamatukogus (Lai tn 7, Rakvere) ja Rakvere Linnavalitsuses (Lai tn 20) 

lahtiolekuaegadel. Avaliku väljapaneku ajal on võimalik detailplaneeringu, kooskõlastuste ja 

esitatud arvamustega tutvuda ka linnavalitsuse veebilehel detailplaneeringute rubriigis. 

 

Detailplaneering on Rakvere linnavalitsuse poolt vastu võetud 17. märts 2025 korraldusega nr 

160. Planeeringuala suurus on ca 0,6 ha. F. R. Kreutzwaldi tn 7 kinnistu piiri ääres asub ca 5 m 

laiune haljasriba, kus paiknevad OÜ Wiru Auto reklaamtulbad ja – lipud ning kivikattega ala 

müügiautode eksponeerimiseks. Haljasriba on praegu tänava-ala – transpordimaa osa, kuid 

maastiku-arhitektuurselt sobiv reklaamide paigaldamiseks. Planeering teeb ettepaneku 

kirjeldatud haljasriba liita F. R. Kreutzwaldi tn 7 kinnistuga koos F.R.Kreutzwaldi tn 7b ääres 

paikneva tänavalt sissesõidutee lõiguga. F.R.Kreutzwaldi tn 7 ja 7a ida-lõunapoolne piir F. R. 

Kreutzwaldi 5c kinnistuga paikneb osaliselt autokeskuse asfaltkattega sõidutee alal, mitte 

kinnistuid eraldava piirde kohal haljasala serval. Planeering teeb ettepaneku piiri korrektuuriks 

ning märkida see loogilisse kohta piki kinnistuid eraldavat olemasolevat piiret. Planeering teeb 

ettepaneku kaotada piir kinnistute F. R. Kreutzwaldi tn 7 ja 7a vahel, mille tulemuseks jääks 

üks katastriüksus, mille koosseisu jäävad ka eelpool toodud piirde muudatused. Avaliku 

väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta arvamust.  

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merje Verhovitš 

planeerimisspetsialist 

 

Lisa: Rakvere linnavalitsuse 17. märts 2025 korraldus nr 160 

 

Adressaadid: Päästeamet, Muinsuskaitseamet, Osaühing N-JAAP, Telia Eesti AS, Eesti 

Energia Jaotusvõrk OÜ, Osaühing B.R.A.V-AA 

 

merje.verhovits@rakvere.ee tel 55982033 


